

# Fag Flyt ApS

Ladegårdsvej 6-12, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 91 19 80

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.



Hanne Lauritsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fag Flyt ApS  
Ladegårdsvej 6-12  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36 91 19 80  
Stiftet: 3. juni 2015  
Hjemsted: Kastrup  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Hanne Lønstrup Lauritsen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Hanne Lauritsen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor flytteforretning med beslægtede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.447.510 mod 7.209.135 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -168.503 mod 639.706 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.447.510</b>	<b>7.209.135</b>
1 Personaleomkostninger	-5.391.646	-6.109.677
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-246.246	-239.630
<b>Driftsresultat</b>	<b>-190.382</b>	<b>859.828</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-22.808	-28.969
<b>Resultat før skat</b>	<b>-213.190</b>	<b>830.859</b>
2 Skat af årets resultat	44.687	-191.153
<b>Årets resultat</b>	<b>-168.503</b>	<b>639.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	239.706
Disponeret fra overført resultat	-168.503	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-168.503</b>	<b>639.706</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	785.714	942.857
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>785.714</u>	<u>942.857</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	361.421	350.524
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>361.421</u>	<u>350.524</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.147.135</u></b>	<b><u>1.293.381</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	596.510	1.352.546
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	206.762
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	917.053	0
	Tilgodehavende selskabsskat	40.436	0
	Andre tilgodehavender	15.293	42.389
	Periodeafgrænsningsposter	<u>172.664</u>	<u>160.852</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.741.956</u>	<u>1.762.549</u>
	Likvide beholdninger	<u>548.425</u>	<u>1.431.679</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.290.381</u></b>	<b><u>3.194.228</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.437.516</u></b>	<b><u>4.487.609</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	71.203	239.706
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>121.203</u></b>	<b><u>689.706</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	5.158	9.409
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.158</u></b>	<b><u>9.409</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	181.744
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>181.744</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.845	181.431
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.502.433	2.391.818
	Anden gæld	693.877	1.033.501
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.311.155</u>	<u>3.606.750</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.311.155</u></b>	<b><u>3.788.494</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.437.516</u></b>	<b><u>4.487.609</u></b>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		



## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.225.350	5.973.556
Pensioner	47.645	17.000
Andre omkostninger til social sikring	120.503	119.121
Personalemkostninger i øvrigt	-1.852	0
	<u><b>5.391.646</b></u>	<u><b>6.109.677</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>17</u>	 <u>18</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-40.436	181.744
Årets regulering af udskudt skat	-4.251	9.409
	<u><b>-44.687</b></u>	<u><b>191.153</b></u>
	 <u>30/6 2017</u>	 <u>30/6 2016</u>
 <b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2016	1.100.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.100.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>1.100.000</b></u>	<u><b>1.100.000</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	 -157.143	 0
Årets afskrivninger	-157.143	-157.143
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>-314.286</b></u>	<u><b>-157.143</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	 <u><b>785.714</b></u>	 <u><b>942.857</b></u>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	433.011
Tilgang	<u>100.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>533.011</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	82.487
Årets afskrivninger	<u>89.103</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>171.590</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>361.421</u></b>

30/6 2017

30/6 2016

### 5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>206.762</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>206.762</u></b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2016	239.706	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-168.503</u>	<u>239.706</u>
	<b><u>71.203</u></b>	<b><u>239.706</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>400.000</b></u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. juni 2017 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har leasingforpligtelser for operationel leasing. Restleasingydelsen udgør pr. 30.06.2017 kr. 784.773 som er fordelt således:

Indenfor 1 år kr. 231.167

Indenfor 1-5 år kr. 547.606.

Selskabet har almindelige huslejeforpligtelser ved leje af lokaler. Forpligtelsen udgør kr. 378.000 svarende til 6 måneders husleje.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på selskabets tilgodehavende hos en koncernforbundet selskabet. Tilbagetrædelseserklæring vedrører et tilgodehavende, som pr. 30. juni 2017 udgør en bogført værdi på kr. 917.053.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2017.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanne Lauritsen Holding ApS, CVR-nr. 26478871 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.